PAGE
3

Регистрационный номер ______________

 Директору государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ставропольского края  «Ставропольское краевое училище дизайна» (техникум)
  от (в родительном падеже)

	Фамилия: ___________________________

Имя__________________________________

Отчество ___________________________________

Дата рождения «____» _______ _____ г.

Место рождения: _____________________

_____________________________________

	Гражданство:____________________

Документ, удостоверяющий личность,

__________________________________

Серия _________ № ________________

Когда и кем выдан: «____» _______ _________г. ______________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

  Зарегистрированного (ой) по адресу: (с указанием почтового индекса):

  ______________________________________________________________________________
  ______________________________________________________________________________
  Адрес  фактического места жительства:
  ______________________________________________________________________
  ______________________________________________________________________________
  телефон (домашний, мобильный) ________________________________________________
                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
  Прошу принять мои документы для поступления в ГБПОУ СК «СКУД» на обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности:
  54.02.01 Дизайн (по отраслям)                    ┌──┐
  углубленной подготовки                           └──┘
  54.02.02 Декоративно-прикладное                  ┌──┐

  искусство и народные промыслы (по видам)         └──┘
  углубленной подготовки

  отделение (специализация):
  ________________________________________________________________________
   по очной форме обучения.
                                                  ┌──┐
  на места, финансируемые из бюджета СК           │  │,
                                                  └──┘
                                                  ┌──┐
  на места с оплатой стоимости обучения           │  │
  физическими и (или) юридическими лицами         └──┘.
  Прошу  допустить  меня   к   вступительным экзаменам по   следующим
  дисциплинам: рисунок, живопись, композиция.
  О себе сообщаю следующее:

  Предшествующий уровень образования: _______________________________________

                                                                ┌──┐
  Окончил(а) в ________ году     общеобразовательное учреждение │  │;___ классов
                                                                └──┘
         ┌──┐
  другое │  │__________________________________________________________.

  Представляю _____________________________________
                           оригинал /копию

            ┌──┐          ┌──┐
  Аттестата │  │/ диплома │  │    Серия ___________ N_______________________.
            └──┘          └──┘           ┌──┐
  Медаль (аттестат, диплом "с отличием") │  │.
                                         └──┘
  Трудовой стаж (если есть): _____ лет, ____ мес.
                               ┌──┐           ┌──┐        ┌──┐
  Иностранный язык: английский │  │, немецкий │  │, другой│  │,_________________
                               └──┘           └──┘        └──┘
               ┌──┐
  не изучал(а) │  │.
               └──┘
  О себе дополнительно сообщаю: ________________________________________________
    ______________________________________________________________________________

  ______________________________________________________________________________

    ______________________________________________________________________________
      "___"______________ 20___ г.                  ______________________
                                                      (Подпись поступающего)
  Среднее профессиональное образование получаю
          ┌──┐             ┌──┐
  впервые │  │, не впервые │  │                     _____________________.
          └──┘             └──┘                       (Подпись поступающего)
  С лицензией на  право  осуществления образовательной деятельности,

  свидетельством   о   государственной аккредитации,  Правилами    приема и
  условиями    обучения, учредительными документами и локальными актами в

  данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляций, в том числе

  через официальный сайт ГБПОУ СК «СКУД» в сети «Интернет» ознакомлен(а):

  ______________________
     (Подпись поступающего)
  С датой предоставления подлинника документа
  об образовании ознакомлен(а):
  ______________________
     (Подпись поступающего)

 Даю согласие на обработку, использование и хранение персональных данных,  содержащихся в настоящем заявлении, в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» ____________.
                                            (Подпись поступающего)
  В обеспечении общежитием:
          ┌──┐             ┌──┐
  нуждаюсь│  │, не нуждаюсь│  │                     _____________________.
          └──┘             └──┘                       (Подпись поступающего)
  ┌──┐
  │  │Нуждаюсь в создании специальных условий при проведении вступительных
  └──┘испытаний в связи с наличием инвалидности (ограниченными возможностями здоровья) _____________________ . Подтверждающие документы прилагаю.
            Подпись поступающего
  Подпись ответственного лица приемной комиссии

  ______________________                     "___" ______________ 20____ г.

Приложение к заявлению абитуриента

______________________________________________________________________________

ФИО абитуриента (в именительном падеже)

  ______________________________________________________________________________

                            Отделение (специализация)

В целях осуществления учебно-воспитательного процесса, сообщаю сведения о моих родителях (законных представителях):

Мать (опекун, попечитель):

__________________________________________________________________________________

                                    ФИО

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

      место работы, должность, контактный телефон (рабочий, мобильный)
Отец(опекун, попечитель):

_______________________       ____________________________________________________

                                    ФИО

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     место работы, должность, контактный телефон(рабочий, мобильный)
«____»_______20__г.                                  ____________________

                                                           подпись